Wohnungseinbruchdiebstahl — LK Goérlitz

Bevolkerungszahlen 2024

insgesamt: 248.479
mannlich: 121.747
weiblich: 126.732

Kriminalitatsentwicklung

erfasste Falle 2020 - 2024

Anzahl e crfasste Falle aufgeklarte Falle
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2020 2021 2022 2023 2024
AQ in % 36,6 37,2 23,9 32,8 30,3

Jahr erfasste aufgeklar- AQin HZ
Falle te Falle %

2020 183 67 36,6 72

2021 137 51 37,2 55

2022 117 28 23,9 47

2023 131 43 32,8 52

2024 145 44 30,3 58

Tatverdachtige und Schaden

Tatverdachtige nach Alter und Geschlecht 2024

Altersgruppe mannlich weiblich
Kinder = =
Jugendliche 5 1
Heranwachsende 2 -
Erwachsene 42 3

84,9 %

1.3 %

= Jugendliche

3.8%

m Heranwachsende

m Erwachsene

Anzahl der Tatverdachtigen
m Deutsche Nichtdeutsche
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2020 2021 2022 2023 2024 2020

3.812 €
4.609 €
1.745 €
2.837 €
2421 €

Schaden in Mio. Euro

Durchschnittliche Schadenho6he pro
vollendetem Fall:
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